
 

1 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
(vyhotovené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace zadavatele: 

Veřejný zadavatel podle §4 odst. 1 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek 

 

Obec Sobotín 

Sobotín 54, 788 16 Petrov nad Desnou 

IČ: 00303348 

zastoupen: panem Josefem Hrochem, starostou obce 

tel.: +420 776 757 693 

ID datové schránky: difbiwx 

e-mail: podatelna@sobotin.cz   

profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/67014cbb-2c42-47c4-

900b-9579fb73d88f 

 

2. Identifikace zadávacího řízení:  

 

Název:  „Komunikace pro pěší, Sobotín“ 
 
Druh podle předmětu:  stavební práce 

Druh podle finančního limitu:  podlimitní 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona o 

zadávání veřejných zakázek. 

Místo plnění veřejné zakázky:  Obec Sobotín 

  

3. Na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 24.5.2024 oznamujeme všem 

účastníkům zadávacího řízení údaje v souladu s § 123 ZZVZ: 

 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/67014cbb-2c42-47c4-900b-9579fb73d88f
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/67014cbb-2c42-47c4-900b-9579fb73d88f


 

2 
 

 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, 

IČ) 

Doručeno 

Datum Čas 

1. 
KARETA s.r.o., Krnovská 
1877/51,79201 Bruntál, IČO: 
62360213 

3.5.2024 13:52 

2. 
JUTHERM s.r.o., 53,78901 
Zborov, IČO: 06915051 

6.5.2024 7:12 

3. 
EKOZIS spol. s.r.o., Na 
Křtaltě 980/21,78901 Zábřeh, 
IČO: 41031024 

6.5.2024 9:58 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek bylo prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, které byly 
hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Kritérium: nabídková cena bez DPH v CZK váha: 100% 
 
Odůvodnění stanovení jediného kritéria hodnocení: 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium nabídkovou cenu, neboť cena za realizaci 
je předmětu veřejné zakázky je faktorem nejvýznamnějším a rozhodujícím. Ekonomický 
přínos takto nastavených kritérií hodnocení pro zadavatele souvisí s potřebami zadavatele 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, neboť zadavatel má zájem realizovat předmět 
veřejné zakázky v co nejvýhodnější a současně i reálné cenové relaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
Nabídky jednotlivých dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny. (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, 

IČ) 

Doručeno 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

Datum Čas 

1. 
KARETA s.r.o., Krnovská 
1877/51,79201 Bruntál, IČO: 
62360213 

3.5.2024 13:52 8 982 844,92 Kč 

2. 
JUTHERM s.r.o., 53,78901 
Zborov, IČO: 06915051 

6.5.2024 7:12 10 390 335,56 Kč 

3. 
EKOZIS spol. s.r.o., Na 
Křtaltě 980/21,78901 Zábřeh, 
IČO: 41031024 

6.5.2024 9:58 9 798 464,08 Kč 

 
 
Pořadí nabídek: 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení sestavil zadavatel následující pořadí nabídek: 
 

Výslední 
pořadí 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, 

IČ) 

Doručeno 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

Datum Čas 

1. 
KARETA s.r.o., Krnovská 
1877/51,79201 Bruntál, IČO: 
62360213 

3.5.2024 13:52 8 982 844,92 Kč 

2. 
EKOZIS spol. s.r.o., Na 
Křtaltě 980/21,78901 Zábřeh, 
IČO: 41031024 

6.5.2024 9:58 9 798 464,08 Kč 

3. 
JUTHERM s.r.o., 53,78901 
Zborov, IČO: 06915051 

6.5.2024 7:12 10 390 335,56 Kč 

 
 
 



 

4 
 

 
5. Odůvodnění výběru 

 

Hodnocení nabídek bylo prováděno podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. Nejvýhodnější nabídkou 

je nabídka vybraného dodavatele KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51,79201 Bruntál, 

IČO: 62360213, který předložil nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

Hodnotící komise posuzovala splnění podmínek účasti dodavatele, jenž podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku, a to KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51,79201 Bruntál, IČO: 

62360213  

 
A) Seznam dokladů, jimiž účastník prokazoval splnění podmínek účasti 

 
• Dodavatel doložil kvalifikaci dle jednotlivých kritérií: 

a) Základní způsobilost 

• Účastník doložil elektronicky podepsané čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti 

b) Profesní způsobilost 

• Účastník doložil elektronicky podepsané čestné prohlášení o splnění profesní 
způsobilosti 

 
c) Technická kvalifikace 

• Účastník doložil splnění technické kvalifikace prostřednictvím čestného 

prohlášení, jehož součástí je seznam 2 stavebních prací obdobného charakteru ve 

finančním rozsahu min. 5 mil. Kč bez DPH provedených za posledních 5 let dle 

požadavků zadavatele. 

• Účastník doložil čestné prohlášení o kvalifikaci, kde čestně prohlašuje, že 

disponuje osobou v pozici hlavní stavbyvedoucí, která splňuje požadavky 

zadavatele dle bodu 10.8. zadávací dokumentace 

• Zadavatel doložil osvědčení objednatele o řádném plnění za obě zakázky uvedené 

v seznamu stavebních prací obdobného charakteru ve finančním rozsahu min. 5 

mil. Kč bez DPH provedených za posledních 5 let dle požadavků zadavatele 

 

 

 



 

5 
 

B) Seznam poddodavatelů 

• Účastník doložil elektronicky podepsané čestné prohlášení, že nebude využívat 

poddodavatele. 

 

C) Mimořádně nízká cena 

• Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu účastníka zadávacího řízení rovněž 

ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky. Hodnotící komise nepovažuje 

nabídkovou cenu účastníka zadávacího řízení za mimořádně nízkou. 

 

D) Skutečný majitel 

• Hodnotící komise zkontrolovala skutečného majitele společnosti z evidence 

skutečných majitelů. Skutečnými majiteli společnosti jsou Ing. Marek Němec a 

Ing. Zdeněk Němec. 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=209234&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

E) Ostatní doklady 

• Podepsaný krycí list nabídky 

• Podepsané čestné prohlášení o smluvních podmínkách 

• Podepsaný závazný návrh smlouvy o dílo 

• Oceněný výkaz výměr 

• Podepsané Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

• Podepsané Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

• Podepsané Čestné prohlášení o odpovědném zadávání 

 
Vybraný dodavatel KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51,79201 Bruntál, IČO: 62360213 

doložil na základě výzvy odeslané zadavatelem dne 9.5.2024 následující doklady, které 

zadavatel neměl k dispozici:  

a) doklady o jeho kvalifikaci a doklady: 

 

- dle bodu 10.6 zadávací dokumentace doklady o prokázání základní způsobilosti 
dle § 74 ZZVZ: 
 

- dodavatel prokázal požadovanou kvalifikaci elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10.5.2024 
 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=209234&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=209234&typ=PLATNY_CASTECNY_SM


 

6 
 

- dle bodu 10.7 zadávací dokumentace doklady o prokázání profesní způsobilosti 
dle § 77 ZZVZ: 
 

- dodavatel prokázal požadovanou kvalifikaci elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10.5.2024 

 

- dle bodu 10.8 zadávací dokumentace doklady o prokázání technické kvalifikace 
dle § 79 ZZVZ 
 

• doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání osoby v pozici hlavní stavbyvedoucí 
• osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, a to u osoby v pozici hlavní 

stavbyvedoucí 
• profesní životopis, ze kterého vyplývá požadovaná délka praxe a požadovaná 

profesní zkušenost ve vztahu k této veřejné zakázce 
• informace o vztahu této osoby k účastníkovi formou čestného prohlášení, že 

osoba je zaměstnancem společnosti KARETA s.r.o. 
 

b) doklady, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy o dílo dle § 104 ZZVZ: 
 

• týdenní harmonogram prací v souladu s termínovými požadavky zadavatele dle 
čl. 9 ZD (resp. v souladu s údaji uvedenými ve smlouvě o dílo 

• pojistný certifikát na pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu ve výši min. 
ceny díla v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě o dílo. 
 

6. Poučení 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele. Odůvodněné písemné námitky musí obsahovat náležitosti uvedené v § 

244 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím této lhůty podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější v souladu se ZZVZ. 

 

V Sobotíně dne 24.5.2024 

 

 

 

Josef Hroch 

         starosta obce 


		2024-05-24T07:14:29+0000




